平成26年２月19日

各 位

会 社 名 日本ヒューム株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 靜夫

 （コード：5262、東証第１部）

問合せ先 経理部長    石井 孝雅

 （TEL．03－3433－4111）

大雪に伴う影響に関するお知らせ

平成26年２月14日から15日にかけての記録的な大雪の影響により、当社熊谷工場の一部に被害が発生

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 発生日時

平成26年２月15日（土）

２． 発生場所

熊谷工場

埼玉県熊谷市万吉３３００

３． 被害の状況

大雪の影響により、当社熊谷工場の屋根の一部に被害が発生いたしました。

損害額につきましては現在調査中です。なお、人的被害はありません。

４． 業績への影響

業績への影響につきましては、現段階では不明ですが、業績に重大な影響が見込まれる場合は、

速やかにお知らせいたします。

以 上